
Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 
IČO: 70 99 42 34

Ve Znojmě dne 17. ledna 2024

Žadatel:
...... .......................
datum narození: ..... ...................
trvalé bydliště: ...................................................... .... ......mo 
ID datové schránky: ............

Vážení,
dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zodpovězení dvou níže 
uvedených otázek. Vaši odpověď očekávám v zákonem stanovené lhůtě a prosím o její zaslání do mé 
datové schránky: un8sni5.

1. Jsou aktuálně navržené úseky drah, kde bude chtít Správa železnic požádat drážní správní úřad o 
přerušení provozuschopnosti dráhy v souladu s § 10a odst. 1 zákona č. 266/1994 Sb. o drahách? Pokud 
ano, o které úseky se jedná a jaké jsou údaje o využití těchto úseků za poslední 2 roky?

2. Jsou na internetových stránkách Správy železnic či na jiném veřejnosti přístupném místě zveřejněny 
údaje o rozsahu užívání úseků drah navržených k přerušení provozuschopnosti dráhy podle § 10a odst. 
2 zákona č. 266/1994 Sb. o drahách? Pokud ano, prosím o sdělení, kde jsou tyto informace zveřejněny.

Děkuji

...... ....................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4309186
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 20b244b8-ad5f-4054-8c52-0a19bff5e20e 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.01.2024 09:09:02


